

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: فروشگاه های زنجیره ای رفاه	سرمایه ثبت شده: 450,411
نماد: رفاه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 471101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/04/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/07/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴۹,۰۶۷,۹۳۶	۳۴,۴۵۶,۷۷۱	۴۷,۶۶۴,۸۱۲	۴۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۳,۰۶۳,۶۶۴)	(۳۰,۳۳۳,۷۲۱)	(۴۱,۹۴۰,۳۳۴)	(۴۳)
سود (زیان) ناخالص	۶,۰۰۴,۲۷۲	۴,۱۲۴,۰۵۰	۵,۷۲۴,۵۸۸	۴۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶,۱۳۰,۷۹۵)	(۴,۱۳۲,۰۸۸)	(۶,۰۶۰,۸۶۷)	(۴۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۶۵۳,۵۷۰	۲۵۵,۴۰۳	۸۲۵,۲۷۳	۱۵۶
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۵۲۶,۰۴۷	۲۵۷,۲۶۵	۴۸۸,۹۹۴	۱۰۴
هزینه‌های مالی	(۱۰۸,۱۹۵)	(۴۵,۰۰۰)	(۱۱۴,۹۳۸)	(۱۴۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۸۶,۵۲۳	۳,۲۸۶	۳,۹۴۰	۳,۵۳۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۲۱,۳۷۹	۲۵۴,۰۲۶	۵۷,۸۶۸	(۱۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۲۵,۷۵۴	۴۶۹,۶۷۷	۴۳۵,۸۶۴	۵۵
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۱۹,۱۳۳)	(۹۶,۳۷۶)	(۷۷,۲۶۰)	(۲۴)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۰۶,۶۲۱	۳۷۳,۳۰۱	۳۵۸,۶۰۴	۶۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۶۰۶,۶۲۱	۳۷۳,۳۰۱	۳۵۸,۶۰۴	۶۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۹۵۴	۴۵۵	۸۸۲	۱۱۰
غیرعملیاتی (ریال)	۳۹۳	۳۷۴	(۸۶)	۵
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۳۴۷	۸۲۹	۷۹۶	۶۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۳۴۷	۸۲۹	۷۹۶	۶۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۳۴۷	۸۲۹	۷۹۶	۶۳
سرمایه	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶۰۶,۶۲۱	۳۷۳,۳۰۱	۳۵۸,۶۰۴	۶۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۶۰۶,۶۲۱	۳۷۳,۳۰۱	۳۵۸,۶۰۴	۶۳

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۶۹۹,۰۹۱	۳,۵۱۳,۰۵۵	۳,۱۷۴,۱۶۳	۳۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۸۵,۶۱۶	۷۹,۰۳۷	۷۴,۷۳۵	۸
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۰۸,۰۰۰	۳۰۸,۰۰۰	۳۰۶,۰۰۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۴۷۶,۳۲۵	۳۹۷,۲۷۴	۲۸۱,۳۴۴	۲۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵,۵۶۹,۰۳۲	۴,۲۹۷,۳۶۶	۳,۸۳۶,۲۳۲	۳۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲,۰۳۲,۳۵۰	۱,۳۹۰,۶۶۷	۴۳۶,۱۹۰	۴۶

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۹,۳۷۰,۸۷۵	۶,۳۹۴,۰۳۵	۲,۴۹۱,۳۵۵	۴۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۱,۶۳۸,۶۳۵	۸,۲۸۵,۲۰۲	۴,۷۳۸,۳۶۷	۱۶۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷۸۰	۷۸۰	۷۸۰	۰
موجودی نقد	۲,۳۲۹,۳۷۰	۲۷۷,۳۶۸	۱۷۵,۹۶۳	۷۴۰
	۲۵,۲۷۲,۰۱۰	۱۶,۳۴۷,۹۴۲	۷,۸۴۳,۶۵۵	۱۱۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲۵,۲۷۲,۰۱۰	۱۶,۳۴۷,۹۴۲	۷,۸۴۳,۶۵۵	۱۱۶
جمع دارایی‌ها	۴۰,۸۴۱,۰۴۳	۲۰,۶۴۵,۳۰۸	۱۰,۶۷۸,۸۸۷	۹۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴۵,۰۴۱	۴۵,۰۴۱	۴۵,۰۴۱	۰
سایر اندوخته‌ها	۹۷,۰۰۰	۹۷,۰۰۰	۹۷,۰۰۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱,۰۵۶,۱۷۳	۷۳۶,۰۱۳	۷۳۸,۱۹۶	۴۳
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۶۴۸,۶۲۵	۱,۳۲۸,۴۶۵	۱,۳۲۰,۶۴۸	۳۴
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۲۶۶,۸۸۲	۲۵,۰۳۴	۰	۶۶۳
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۶	۴۵۰,۰۳۳	۶۷۳,۳۱۴	۹۸۱,۳۵۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۷۶	۴۵۰,۰۳۳	۷۰۷,۳۴۸	۱,۳۴۸,۳۳۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۳	۷,۰۳۳,۱۳۴	۱۶,۵۴۱,۱۶۶	۳۳,۰۱۳,۳۳۳	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۱۴۶	۱۱۱,۹۸۴	۷۷,۱۶۴	۱۹۰,۰۱۱	مالیات پرداختی
۱۴۳	۱۱۶,۴۱۳	۱۶۷,۶۸۰	۴۰۷,۸۴۳	سود سهام پرداختی
(۳۱)	۳۸۶,۸۳۶	۳۸۶,۸۳۶	۳۶۷,۸۳۶	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۹۴۹	۱,۳۶۹,۸۳۹	۱,۴۳۶,۷۴۹	۱۵,۰۶۵,۱۷۰	پیش‌دریافت‌ها
۱۰۴	۸,۹۰۸,۳۰۶	۱۸,۶۰۹,۵۹۵	۳۷,۹۴۴,۱۸۳	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۰۴	۸,۹۰۸,۳۰۶	۱۸,۶۰۹,۵۹۵	۳۷,۹۴۴,۱۸۳	جمع بدهی‌های جاری
۱۰۳	۹,۳۵۸,۳۳۹	۱۹,۳۱۶,۸۴۳	۳۹,۱۹۳,۴۱۷	جمع بدهی‌ها
۹۸	۱۰,۶۷۸,۸۸۷	۲۰,۶۴۵,۳۰۸	۴۰,۸۴۱,۰۴۳	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	۴۵۰,۴۱۱	۰	۰	۰	۴۵,۰۴۱	۹۷,۰۰۰	۰	۰	۷۷۷,۴۶۶	۰	۱,۳۶۹,۹۱۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۸,۳۸۹)	۰	(۴۸,۳۸۹)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	۴۵۰,۴۱۱	۰	۰	۰	۴۵,۰۴۱	۹۷,۰۰۰	۰	۰	۷۲۹,۰۷۷	۰	۱,۳۳۱,۵۳۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰									۳۵۸,۶۰۴		۳۵۸,۶۰۴
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۳۹,۸۱۰)	•	(۱۳۹,۸۱۰)
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۲۸,۷۹۴	•	۲۲۸,۷۹۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۲۸,۷۹۴	•	۲۲۸,۷۹۴
سود سهام مصوب									(۲۷۰,۲۴۷)		(۲۷۰,۲۴۷)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	۴۸,۲۸۹		۴۸,۲۸۹
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۴۵۰,۴۱۱	•	•	•	۴۵,۰۴۱	۹۷,۰۰۰	•	•	۷۳۶,۰۱۳	•	۱,۳۲۸,۴۶۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱									۶۰۶,۶۲۱		۶۰۶,۶۲۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۰۶,۶۳۱	۰	۶۰۶,۶۳۱
سود سهام مصوب									(۲۸۶,۴۶۱)		(۲۸۶,۴۶۱)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۴۵۰,۴۱۱	۰	۰	۰	۴۵,۰۴۱	۹۷,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۵۶,۱۷۳	۰	۱,۶۴۸,۶۳۵

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۶,۶۴۳,۳۵۳	۲,۴۴۷,۱۴۵	۴,۵۰۰,۴۹۴	۱۷۱
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵,۸۱۴)	(۶۲,۴۳۳)	(۱۱۲,۰۸۰)	۹۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۶,۶۳۷,۵۳۹	۲,۳۸۴,۷۱۲	۴,۳۸۸,۴۱۴	۱۷۸
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۳۳۹	۰	۱۲,۳۵۸	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۵۹۳,۱۵۷)	(۱,۲۸۰,۳۱۰)	(۱,۸۰۱,۸۴۱)	(۲۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۲,۹۲۶)	(۲۴,۰۲۰)	(۲۱,۱۴۸)	۴۶
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	(۲,۰۰۰)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۳,۰۳۳,۹۱۹)	(۵۶۴,۹۹۹)	(۲,۱۶۹,۴۳۸)	(۴۳۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۱۶	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۸۶,۵۳۴	۳,۲۸۵	۳,۹۳۴	۳,۵۳۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴,۵۳۹,۱۳۹)	(۱,۸۶۶,۰۴۴)	(۳,۹۷۸,۱۲۹)	(۱۴۳)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲,۰۹۸,۴۰۰	۵۱۸,۶۷۸	۴۱۰,۲۸۵	۳۰۵
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	(۹۰,۰۰۰)	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴۶,۳۹۸)	(۳۰۰,۵۵۲)	(۲۱۸,۹۸۰)	۷۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۶,۳۹۸)	(۳۰۰,۵۵۲)	(۲۰۸,۹۸۰)	۷۷
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲,۰۵۲,۱۰۲	۳۱۸,۱۲۶	۱۰۱,۳۰۵	۵۴۵
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۷۷,۲۶۸	۱۷۵,۹۶۳	۱۷۵,۹۶۳	۵۸
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲,۳۲۹,۳۷۰	۴۹۴,۰۸۹	۲۷۷,۲۶۸	۳۷۱

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				